CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ THIẾT KẾ VÀ IN ẤN
Số ……….
-
Trong khuôn khổ Dự án Tăng cường tiếng nói của doanh nghiệp nhỏ và siêu nhỏ trong xây dựng chính sách và pháp luật được tài trợ bởi Quỹ Hỗ trợ tham gia của người dân và trách nhiệm giải trình (PARAFF);
-
Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai Bên,

Hôm nay, ngày …… tháng 7 năm 2015, tại trụ sở Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam, các Bên gồm:

Bên A: Dự án Tăng cường tiếng nói của doanh nghiệp nhỏ và siêu nhỏ trong xây dựng chính sách và pháp luật
Địa chỉ: Số 9 Đào Duy Anh, quận Đống Đa, Hà Nội

ĐT: 35742022, Fax: 35770632

Mã số thuế:
Tài khoản số:

Tại Ngân hàng TMCP Quân đội, Phòng giao dịch Đào Duy Anh, chi nhánh Đống Đa
Đại diện bởi: Ông Đậu Anh Tuấn - Giám đốc Dự án
Bên B: Công ty ….
Địa chỉ: .
Điện thoại:
Mã số thuế:
Tài khoản số:
Tại ngân hàng
Người đại diện:
Chức vụ: Giám đốc
Cùng thỏa thuận ký kết hợp đồng với các nội dung sau:

ĐIỀU 1: NỘI DUNG CÔNG VIỆC
Bên B thực hiện việc thiết kế, chế bản, ra phim, in và gia công thành phẩm sách cho Bên A: Cẩm nang quy trình và kỹ năng tham gia xây dựng chính sách pháp luật cho doanh nghiệp với nội dung sau:
	Nội dung thực hiện
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá

(đồng)
	Thành tiền

(đồng)

	Thiết kế sách kích thước 15,8x 23cm
	Quyển
	01

	Chế bản, ra phim, in ấn sách tiếng Việt hoàn thiện (84 trang cả bìa)
-  Bìa in giấy Couche 250Gsm, in mầu, cán mờ mặt ngoài.

- Ruột: Giấy Couche 120Gsm, in mầu.
- Gia công khâu chỉ vào keo gáy.
	Quyển
	8.000

	Tổng:

	Bằng chữ: …………….. (giá đã bao gồm thuế VAT)

 rần Thanh Tú mươui

ĐIỀU 2: PHƯƠNG THỨC VÀ ĐỊA ĐIỂM GIAO HÀNG
- Địa điểm giao hàng: tại Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam, số 9 Đào Duy Anh - Hà Nội.

- Thời hạn giao hàng: ngày 10/8/2015.

ĐIỀU 3: TRÁCH NHIỆM VÀ NGHĨA VỤ CÁC BÊN
Bên A:

· Cung cấp đầy đủ tài liệu liên quan cho Bên B để thực hiện việc thiết kế và in ấn
· Cùng trao đổi và thống nhất về hình thức, cách trình bày

· Chịu trách nhiệm về nội dung, soát lỗi chính tả

· Thanh toán đúng hạn theo Điều 4 của hợp đồng này
Bên B:

· Trao đổi với Bên A để thống nhất nội dung, hình thức thiết kế

· Thiết kế, chế bản, ra phim và in ấn, gia công theo đúng nội dung được cung cấp và theo yêu cầu của Bên A như đã đề cập ở Điều 1

· Giao hàng đúng thời hạn, đúng chủng loại, số lượng, chất lượng như quy định tại Điều 1

· Cung cấp cho Bên A hoá đơn tài chính trong khoảng thời gian chậm nhất là ba (03) ngày kể từ ngày hoàn hành việc in ấn

· Đảm bảo giữ bản quyền nội dung in ấn cho Bên A, không được cung cấp nội dung in ấn cho một Bên nào khác.

ĐIỀU 4: THANH TOÁN
· Bên A sẽ thanh toán một lần 100% trị giá hợp đồng cho Bên B sau khi hai bên ký Biên bản thanh lý và chấm dứt hợp đồng và Bên B cung cấp hóa đơn tài chính hợp lệ cho Bên A.

· Hình thức thanh toán: Chuyển khoản

ĐIỀU 5: ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH
· Hai Bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản của hợp đồng, Bên nào vi phạm sẽ phải chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.

· Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc gì hai Bên chủ động thương lượng giải quyết trên tinh thần hợp tác, tôn trọng lẫn nhau. Nếu hai Bên không tự giải quyết, tranh chấp sẽ được giải quyết theo quy định của pháp luật.

· Hợp đồng này được lập thành 04 (bốn) bản có giá trị như nhau, mỗi Bên giữ 02 (hai) bản.
	BÊN A

	BÊN B

3